
414 Třída 2 Nedaňové příjmy 46 322 200,00 310 800,00

418 Třída 2
Příjem z odvodů příspěvkových organizací - ZŠ a MŠ 

Bohuslavice
0,00 300 000,00

610 800,00

414 Třída 5
Provozní výdaje - Budujeme komunitu od úsvitu do 

úsvitu…
0,00 310 800,00

415 Třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 145 200,00

415 Třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 -145 200,00

416 Třída 5

Neinvestiční dar Římskokatolické farnosti Kyjov na opravu 

fasády kostela Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a 

Metoděje v Kyjově

0,00 300 000,00

417 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - 

knihovna
8 506 000,00 145 000,00

417 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - 

MŠ Střed - spolufinancování zastínění hřiště z MAP
0,00 24 000,00

417 Třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 7 900 000,00

417 Třída 5 Rezerva - PO energie 0,00 -8 069 000,00

418 Třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 300 000,00

419 Třída 6
Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - 

DDM - rekonstrukce toalet a sprch
500 000,00 -500 000,00

419 Třída 6
Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - 

DDM - rekonstrukce rozvodů vody
500 000,00 -500 000,00

419 Třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 1 000 000,00

420 Třída 5 Prostředky na odměny zastupitelům, členům výborů 6 450 000,00 -28 300,00

420 Třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 28 300,00

421 Třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 -120 000,00

421 Třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 120 000,00

422 Třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 15 900 000,00

422 třída 6 Kapitálové výdaje - Sběrný dvůr odpadů-Kyjov 0,00 9 000 000,00

423 Třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 -79 500,00

423 Třída 6 Trojstranná dohoda o spolupráci 0,00 79 500,00

25 810 800,00

416 8115 prostředky minulých let 130 200,00 300 000,00

422 8115 prostředky minulých let 130 200,00 24 900 000,00

25 200 000,00

F = P - V  -25 200 000,00

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23.05.2024

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 03.06.2024

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



424 Třída 3 Kapitálové 0příjmy 200 000,00 350 000,00

350 000,00

424 Třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 350 000,00

425 Třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 332 700,00

425 Třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 -332 700,00

350 000,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2024

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 03.06.2024

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



426 Třída 1 Daňové příjmy 248 400 000,00 2 000 000,00

2 000 000,00

426 Třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 2 000 000,00

2 000 000,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 03.06.2024

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 03.06.2024

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 414 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 03.06.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 41 23 24 0 0 1441 06 0 756 +72 400 0 +72 400

přijaté neinvestiční příspěvky a 

náhrady - Budujeme komunitu od 

úsvitu do úsvitu...

231 0 43 41 23 24 0 0 1445 06 0 756 +238 400 0 +238 400

přijaté neinvestiční příspěvky a 

náhrady - Budujeme komunitu od 

úsvitu do úsvitu...

Celkové zvýšení/snížení příjmů +310 800 310 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 0 0 1441 06 0 756 +54 100 +33 900 +88 000 platy

231 0 61 71 50 11 0 0 1445 06 0 756 +178 200 +111 400 +289 600 platy

231 0 61 71 50 31 0 0 1441 06 0 756 +13 400 +7 800 +21 200 soc.pojištění

231 0 61 71 50 31 0 0 1445 06 0 756 +44 200 +25 700 +69 900 soc.pojištění

231 0 61 71 50 32 0 0 1441 06 0 756 +4 900 +2 900 +7 800 zdrav.pojištění

231 0 61 71 50 32 0 0 1445 06 0 756 +16 000 +9 300 +25 300 zdrav.pojištění

Celkové zvýšení/snížení výdajů +310 800 501 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23. 05. 2024

Navýšení o částku 310,8 tis. Kč    v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady. Částka je 

poskytnuta na základě Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem pro projekt OPZ+, kdy příjemcem je Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s. a 

partner je Město Kyjov, Projekt - "Budujeme komunitu od úsvitu do úsvitu…." bude realizován od 1.1.2023 do 31.12.2025

Navýšení o částku 310,8 tis. Kč    ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách. Částka je poskytnuta na 

základě Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem pro projekt OPZ+, kdy příjemcem je Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s. a partner je Město 

Kyjov, Projekt - "Budujeme komunitu od úsvitu do úsvitu…." bude realizován od 1.1.2023 do 31.12.2025



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 415 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 03.06.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 -145 200 +2 142 700 +1 997 500

snížení pol.nespecifikované 

rezervy

231 0 37 33 51 69 0 0 0 14 0 500009 145 200 0 +145 200 navýšení pol.nákup ost.služeb 

Celkové zvýšení/snížení výdajů 0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23. 05. 2024

Navýšení o částku Kč 145,2 tis. ve výdajové  části provozního rozpočtu na ORJ 14, položka nákup ostatních služeb. Úprava se provádí z důvodu 

zpracování návrhu  řešení využití důlních vod a nakládání s vodami ve městě Kyjově.

Snížení o částku Kč 145,2 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 416

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 22 52 23 0 0 0 06 0 0 300 000 0 300 000

navýšení pol.dar Římskokatolické 

farnosti Kyjov na opravu fasády 

kostela Nanebevzetí Panny Marie a 

sv.Cyrila a Metoděje v Kyjově

Celkové zvýšení/snížení výdajů +300 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +300 000 64 603 200 64 903 200 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +300 000

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23. 05. 2024

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 03.06.2024

Navýšení o částku 300,- tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka finanční dar Římskokatolické farnosti Kyjov. Jedná se o 

poskytnutí daru na opravu fasády kostela Nanebevzetí Panny Marie a sv.Cyrila a Metoděje v Kyjově. 

Navýšení  o částku  300,-  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let  do rozpočtu města roku 2024 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 417

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 00 33 14 53 31 04 327 145 000,00 7 084 000 +7 229 000

navýšení pol.neinvestiční příspěvky 

zřízeným PO - MK - příspěvek na 

provoz

231 00 31 11 53 31 3036 04 303 +24 000 0 +24 000

navýšení pol.neinvestiční příspěvky 

zřízeným PO - MŠ Střed - 

spoluf.zastínění hřiště z MAP

231 00 34 21 61 21 07 1207 +4 000 000 7 000 000 +11 000 000
navýšení pol.stavby - Stavby-Hutisko-

Solanec

231 00 34 12 61 21 07 600020 +700 000 0 +700 000
navýšení pol.stavby -Sklad 

atletického nářadí na stadionu

231 0 31 17 61 21 07 600056 +3 200 000 60 800 +3 260 800
navýšení pol.stavby - Výstavba 

venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice

231 0 64 09 59 01 34 11 -8 069 000,00 8 396 200 +327 200
snížení pol.nespecifikované rezervy - 

PO energie

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23. 05. 2024

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 03.06.2024

Navýšení o částku 8.069,- tis. Kč   ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 04 a 07, na výše uvedených položkách.

Snížení  o částku  8.069,-  tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy - PO energie.  Jedná se o 

zapojení prostředků z rezervy do rozpočtu města roku 2024 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 418

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 00 31 17 21 22 0 04 324 +300 000 0
+300 000

Příjem z odvodů příspěvkových 

organizací - ZŠ a  MŠ Bohuslavice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +300 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 17 61 21 07 600056 +300 000 3 260 800 +3 560 800
navýšení pol.stavby - Výstavba 

venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice

Celkové zvýšení/snížení výdajů +300 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23. 05. 2024

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 03.06.2024

Navýšení o částku 300,- tis. Kč  v   příjmové  části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka příjem z odvodů příspěvkových organizací - ZŠ a  MŠ 

Bohuslavice. Jedná se o odvod z investičního fondu nařízením radou města. Částka bude použita na spolufinancování výstavby venkovní učebny.

Navýšení o částku 300,- tis. Kč    ve výdajové  části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka stavby - Výstavba venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 419

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 00 34 21 63 51 3292 04 328 -500 000 500 000 +0

Snížení pol.investiční příspěvky 

zřízeným PO - DDM - příspěvek na 

rekonstrukci toalet a sprch

231 00 34 21 63 51 3293 04 328 -500 000 500 000 +0

Snížení pol.investiční příspěvky 

zřízeným PO - DDM - příspěvek na 

rekonstrukci rozvodů vody

231 00 34 21 61 21 07 1207 +1 000 000 11 000 000 +12 000 000
navýšení pol.stavby - Stavby-Hutisko-

Solanec

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23. 05. 2024

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 03.06.2024

Snížení o částku 1.000,- tis. Kč   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 04 , na výše uvedených položkách. Úprava se provádí z důvodu, že 

celou akci bude realizovat ORJ 07.

Navýšení o částku 1.000,- tis. Kč    ve výdajové  části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka stavby - Stavby-Hutisko-Solanec.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 420

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 12 50 21 0 0 0 06 0 0 -28 300 100 000 71 700
snížení pol.ostatní osobní výdaje - 

zastupitelé

231 0 61 12 50 31 0 0 0 06 0 0 28 300 708 800 737 100
navýšení pol.soc.pojištění - 

zastupitelé

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23. 05. 2024

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 03.06.2024

Snížení o částku 28,3 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka ostatní osobní výdaje - zastupitelé.

Navýšení o částku 28,3 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka soc.pojištění - zastupitelé.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 421

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 53 11 61 22 0 0 0 05 0 0 -120 000 500 000 380 000
snížení pol.ostatní stroje, přístroje, 

zařízení

231 0 53 11 51 71 0 0 0 05 0 0 120 000 300 000 420 000 navýšení pol.opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23. 05. 2024

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 03.06.2024

Snížení o částku 120 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 05, položka stroje, přístroje a zařízení. Jedná se o převod prostředků z 

kapitálového rozpočtu do provozního rozpočtu.

Navýšení o částku 120 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 05, položka opravy a udržování. Úprava se provádí z důvodu výměny 

kamery č. 13 MKDS Kyjov.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 422

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 600069 10 000 000 14 427 000 24 427 000
navýšení pol.stavby - Staveb.úpravy 

restaurace MKS

231 0 37 22 61 21 0 0 0 07 0 600060 9 000 000 2 750 200 11 750 200
navýšení pol.stavby - Sběrný dvůr 

odpadů-Kyjov

231 0 36 39 61 21 0 0 0 09 0 600107 5 900 000 0 5 900 000
navýšení pol.stavby - hostinec         U 

Zubra

Celkové zvýšení/snížení výdajů +24 900 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +24 900 000 64 903 200 89 803 200 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +24 900 000

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23. 05. 2024

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 03.06.2024

Navýšení o částku 24.900,- tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07 a 09 na výše uvedených položkách. RM na své 47. schůzi 

konané dne 6.5.2024 doporučila ZM rozhodnout o koupi pozemku p.č. st. 596/2 v k.ú. Kyjov, jehož součástí je budova s č.p. 362 (hostinec U Zubra na ul. 

Jiráskova), za kupní cenu 5.890.000,- Kč.

Navýšení  o částku  24.900,-  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let  do rozpočtu města roku 2024 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 423

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 51 71 0 0 0 07 0 600055 -79 500 2 976 500 2 897 000

snížení pol.opravy a udržování - 

Revitalizace ul.Mezivodí- opravy a  

udržování

231 0 36 39 63 79 0 0 0 07 0 0 79 500 0 79 500
navýšení pol.ost.investiční transfery 

fyzickým osobám

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23. 05. 2024

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 03.06.2024

Snížení o částku 79,5 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 07, položka opravy a udržování - Revitalizace ul.Mezivodí - opravy a 

udržování. Jedná se o převod prostředků z provozního rozpočtu do kapitálového rozpočtu.

Navýšení o částku 79,5 tis. Kč   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka  ostatní investiční transfery fyzickým osobám. Úprava se 

provádí v návaznosti na  Dohodu o spolupráci, schvalovanou na RM 22.5.2024.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 424

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 31 22 0 0 0 09 0 600084 +350 000 0 350 000

navýšení pol.přijaté příspěvky 

na pořízení dlouhodobého 

majetku - Nadace ČEZ

Celkové zvýšení/snížení příjmů 350 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 61 21 0 0 0 09 0 600084 +350 000 80 000 +430 000
navýšení pol.stavby - Streetballové 

hřiště - Kyjov, Klínky

Celkové zvýšení/snížení výdajů 350 000

 

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27.05.2024

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 03.06.2024

Navýšení o částku Kč 350 tis. v příjmové   části kapitálového rozpočtu na  ORJ 09, položka přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku, 

poskytnutého Nadací ČEZ na realizaci akce Streetballové hřiště - Kyjov, Klínky.

Navýšení o částku Kč 350 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 09, položka stavby - Streetballové hřiště - Kyjov, Klínky. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 425

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 61 21 0 0 0 09 0 600084 -332 700 872 700 540 000
snížení pol.stavby - Streetballové 

hřiště - Kyjov, Klínky

231 0 22 19 51 71 0 0 0 14 0 0 332 700 30 000 362 700 navýšení pol.opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29. 05. 2024

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 03.06.2024

Snížení o částku 332,7 tis. Kč   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 09, položka stavby - Streetballové hřiště - Kyjov, Klínky.

Navýšení o částku 332,7 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 14, položka  opravy a udržování. Úprava se provádí za účelem úhrady 

nákladů spojených s realizací oprav dílčích úseků cyklostezky  Bohuslavice-Mouchnice.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 426

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 15 11 0 0 0 11 0 0 +2 000 000 11 500 000 +13 500 000

navýšení pol.daň z nemovitých 

věcí

Celkové zvýšení/snížení příjmů +2 000 000 13 500 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 61 21 0 0 0 04 0 0 +2 000 000 0 +2 000 000

navýšení pol.stavby -použitá 

tenisová hala přetlaková

Celkové zvýšení/snížení výdajů +2 000 000 2 000 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 03.06.2024 

Navýšení o částku 2.000,-- tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka daň z nemovitých věcí. Úprava se provádí z 

důvodu  očekávaného vyššího výběru daně v souvislosti se schváleným konsolidačním balíčkem.

Navýšení o částku 2.000,- tis. Kč  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 04, položka stavby. Úprava se provádí z důvodu nákupu 

použité přetlakové tenisové haly.

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 03.06.2024


